
UCHWAŁA NR XII/133/16
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 11 lutego 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i art.10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 849: z 2015 r. poz. 582, poz. 699, poz. 774, poz. 1045) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/116/15 Rady Gminy Brańsk z  30 listopada 2015 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 4091), wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 ust. 1 pkt. 7 otrzymuje brzmienie:

„7) od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o ilości miejsc do 
siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niż 22 miejsca  – 1.918 zł,

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca  – 2.425 zł.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: 340C9821-1E4E-45F9-B521-DC247BD2ADC8. Podpisany Strona 1




